
Scharfe Schere I Zur Ratzenburg 1 I 32339 Espelkamp
Tel.: 05743/911211 I www.susanne-schere.com I  info@susanne-
schere.com

SERVICEANGEBOT

SCHNITT & STYLING DAMEN	 PREISE

Schneiden	 22,00 €

Waschen, Schneiden & Föhnen	 38,50 €

Waschen & Föhnen	 23,50 €

Steck-/Flechtfrisur (nach Aufwand)	 ab 25,00 €

Brautfrisur (nach Aufwand)	 ab 70,00 €

SCHNITT & STYLING HERREN	 PREISE

Trockenhaarschnitt	 18,50 €

Waschen, Schneiden & Föhnen	 23,50 €

SCHNITT & STYLING KINDER	 PREISE

Schneiden bis 10 Jahre	 9,00-12,00 €

Schneiden 10 - 14 Jahre (Jungen)	 15,50 €

Schneiden 10 - 14 Jahre (Mädchen)	 15,50 €



SERVICEANGEBOT

Scharfe Schere I Zur Ratzenburg 1 I 32339 Espelkamp
Tel.: 05743/911211 I www.susanne-schere.com I  info@susanne-
schere.com

Basis-Farbservice	 Preise

Ansatzfärbung	 31,00 € 

​Intensvitönung	 30,00 €

EOS Pflanzenfarbe	 30,00 €

PREMIUM-FARBSERVICE	 PREISE

Painting/Bayalage (nach Aufwand)	 59,00 - 90,00 €

​für sonnengeküsste Looks

Foliensträhnen (nach Aufwand)	 1,50 € pro Minute

​gezielt Highlights setzen

Gloss ​die extraportion Glanz	 15,00 €


